附件4  
“机器人+”应用标杆企业汇总表

推荐单位（盖章）：                                                                            日期：    年  月   日

	序号
	申报单位
	应用场景类型
	项目名称
	应用示范效应

（限200字）
	社会经济效益

（限200字）
	联系人
	联系电话

	1
	XXXX机器人有限公司
	工业机器人
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	王XXX
	137XXXXXXXX

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


注：场景类型包括工业机器人、服务机器人、特种机器人。此表可根据需要自行增加行。

